
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL EVELINOS MATULAITIENĖS SKYRIMO VYRIAUSIOSIOS TARNYBINĖS 

ETIKOS KOMISIJOS NARE 

 

2019 m. lapkričio 14 d. Nr. XIII-2530 

Vilnius 
 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausiosios 

tarnybinės etikos komisijos įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdamas į Lietuvos 

Respublikos Prezidento 2019 m. spalio 28 d. dekretą Nr. 1K-97 „Dėl teikimo Lietuvos 

Respublikos Seimui skirti Eveliną Matulaitienę Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos nare“, 

n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Skirti Eveliną Matulaitienę Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos nare. 

 

2 straipsnis. 

Nutarimas įsigalioja 2019 m. lapkričio 20 d. 

 

 

 

Seimo Pirmininkas Viktoras Pranckietis 


